
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 407777/..... NMgr

Univerzita Karlova v Praze
Filozofická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Bc. Tereza Zálešáková
Datum narození: 15.02.1991
Identifikační číslo studenta: 91953473

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Sociologie
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Sociologie
Identifikační číslo studia: 407777
Datum zápisu do studia: 19.09.2013

Název práce: Srovnání spokojenosti osob žijících v manželství a nesezdaném
soužití

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Sociologie
Vedoucí práce: doc. PhDr. Dana Hamplová, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Jiří Buriánek, CSc.

Datum obhajoby : 21.06.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila svoji práci o vztahu partnerského soužití

(manželství vs. nesezdané soužití) a spokojenosti se životem. V práci
zjistila, že lidé žijící v manželství jsou při kontrole vlivu dalších
proměnných stejně spokojení jako lidé žijící v nesezdaném soužití.
Následně se k práci vyjádřila vedoucí práce Dana Hamplová, která
navrhla hodnotit práci jako výbornou. Do diskuse položila otázku,
zda se nesezdaní neskládají z různých typových podskupin. Poté se k
práci vyjádřil oponent Jiří Buriánek, který uvedl několik připomínek
ke struktuře práce a drobným nedostatkům v metodologické
terminologii. Studentka se poté vyjádřila k otázce vedoucí práce s
tím, že použitá data neumožnila typologii v rámci nesezdaných osob
vytvořit. Dále se vypořádala i s některými dalšími připomínkami.
Komise se na základě obhajoby shodla na známce výborně.

Klasifikace obhajoby: výborně
Předseda komise: doc. PhDr. Jiří Buriánek, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: PhDr. Jiří Vinopal, Ph.D. (přítomen) ............................

 Mgr. Petr Lupač, Ph.D. (nepřítomen) ............................

 Mgr. Zuzana Podaná, Ph.D. (nepřítomen) ............................

91953473 - 407777 - Bc. Tereza Zálešáková



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 407777/..... NMgr

 Mgr. Jan Sládek, Ph.D. (nepřítomen) ............................

 doc. PhDr. Dana Hamplová, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

91953473 - 407777 - Bc. Tereza Zálešáková

http://www.tcpdf.org

